
Návratka do 11. 10. 2010

jméno a přijmení bydliště, včetně směrovacího čísla oddíl specializ. výška narození trenér

1.

Správnou odpověď označte barevně, či při odesílání zatrhněte či vyjádřete slovně v poznámce 

Poznámky, postřehy a jméno 
a oddíl trenéra odesílající 

seznam

2.

4.

3.

5.

7.

6.

8.

9.

Vážení  sportovní přátelé, obracíme se na Vás s prosbou. Tak jako každý rok se připravuje zřízení kadetské reprezentace ročníku 95 (chlapci) a ročníku 
96 (dívky). Náš  zámysl je, aby výběry 95 a 96 (pracovně Lvíčata), byly ustanoveny  a začaly pracovat dříve než v minulosti. Proto chceme v termínu 27. 

10 a 29. 10.2010 udělat širší výběry těchto ročníků a to vždy jeden pro chlapce v Čechách a jeden na Moravě. Totéž samozřejmě pro kategorii dívek 
ročník 96. Přestože již máme některá jména z obou Memoriálů 2010, přesto je jasné, že nemáme všechny. Prosíme Vás proto o vyplnění níže 

uvedeného dotazníku a jeho poslání na mail: j.zach@cvf.cz, nebo písemně na adresu ČVS: Jiří Zach, Zátopkova  100/0, PS - 40, Praha 6 - Strahov, 
16017 . Po předběžném výběru budou hráči, trenéři a oddíly informováni a pozváni. Byl bych rád, aby se samotných výběrů zúčastnila co nejširší obec 

trenérů a uvítám každou trenérskou ruku při výběru.  Jiří Zach - koordinátor mládeže ČVS a RD mládeže
Chci se kempu účastnit: Ano                                             Nemám možnost se zúčastnit: ne



Poznámky, návrhy: 
 

Pozor, pozor, pozor: nabízím a uvítám každou trenérskou pomoc při výběru hráčů a hráček, pokud máte zájem se zúčastnit vyznačte to na návratce

Další důležité informace k 
výb ěru 95 a 96: 

Informace na telefonu: Jiří Zach - 604 20 96 20

 Výběrové kempy se uskuteční ve dvou termínech vždy v Hradci Královém a v Luhačovicích a to vždy ve stejných termínech
Hradec Králové  - 27.10.2010 od 9.00 hod - chlapci z Čech,  předpokládaný konec do 16.00 hod, úbor do haly 
Luhačovice - 27.10.2010 od 9.00 hod - dívky z Moravy, předpokládaný konec do 16.00 hod, úbor do haly
Hradec Králové - 29.10.2010 od 9.00 hod  - dívky z Čech , předpokládaný konec v 16.00 hod, úbor do haly  
Luhačovice - 29.10.2010 od 9.00 hod - chlapci z Moravy , předpokládaný konec do 16.00 hod.úbor do haly 

Návratku je nutno poslat nejdelé do 11. 10. 2010 na  mailovou adresu: j.zach@cvf.cz, nebo písemn ě na adresu ČVS, 


